
ÜÜggyyiirraattsszzáámm::  ÖÖNNKK//88--44//22001111  
  
  

JJ  ee  gg  yy  zz  őő  kk  öö  nn  yy  vv  
 
 
Készült:  Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. március 10-i 

soron kívüli üléséről, hangfelvételről 
 
Jelen vannak: Ormai István polgármester, Dr. Ludas László, Kárpáti László alpolgármester 

Boros Bálint, Czimbalek József, Melles Zoltán, Dr. Novák János, Dr. Orbán 
Csaba, Rácz Ferenc, Sasvári Tamás, Simonovics Józsefné képviselők 

 
Meghívottak: Dr. Kovács Ildikó jegyző, Dr. Nagy Vera aljegyző, Dr. Pacári Judit 

jogtanácsos, Kliment Tiborné, Dr. Druzsin Mónika, Svégel Gábor, 
irodavezetők, Kutiné Csicskár Edit igazgató 

 
Távol maradt: Melsin Valentin képviselő jelezte távolmaradási szándékát.   
 
 
 
Ormai István polgármester:  
Köszönti a megjelenteket, a VTV nézőit, a nagyatádiakat. Javasolja, hogy a mai ülés 
jegyzőkönyvének hitelesítői Sasvári Tamás és Simonovics Józsefné képviselők legyenek. 
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőkre vonatkozó javaslatot egyhangú – 9 igen – 
szavazattal elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
41/2011. (III. 10.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. március 10-i soron 
kívüli képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítőiül Sasvári Tamás és Simonovics 
Józsefné képviselőket választja. 
 
Ormai István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület – 9 fővel – határozatképes.  
 
Ormai István polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban feltüntetett 
napirendeket tárgyalja.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. 
 
A képviselő-testület a napirendi javaslatot egyhangú – 9 igen – szavazattal elfogadja és a 
következő határozatot hozza: 
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42/2011. (III. 10.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendek tárgyalására 
vonatkozó javaslatot elfogadja és az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
1.) Előterjesztés a Rinyamenti Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulással 

kötött társulási megállapodás módosításáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
2.) Előterjesztés a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 

7/2008. (II. 15.) rendelet módosításáról 
 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
3.) Előterjesztés Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2011. évi 

munkatervének módosítására 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
4.) Előterjesztés a volt laktanya területén lévő, nagyatádi 0220/66 helyrajzi számú 

beépített telephely értékesítési feltételeinek meghatározásáról  
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
5.) Beszámoló a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság átruházott hatáskörben 

hozott döntéséről  
 Előadó: Dr. Novák János a bizottság elnöke 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.) Előterjesztés a Rinyamenti Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulással kötött 

társulási megállapodás módosításáról 
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
 
Kiegészítés: 
 
Ormai István polgármester:  
A legfontosabb módosítás a szabályozás egyértelművé tétele, megfelelő időben történő 
érvényesítése érdekében a vonatkozó rendeletbe kerülnek beépítésre a kistérség területén lévő 
települések szociális szolgáltatásokra vonatkozó díjai.  
A módosítást a kistérségi társulás tanácsa, valamint a Szociális és Egészségügyi Bizottság 
tárgyalta és jóváhagyta. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés nem hangzik el.  
 
Hozzászólások: 
 
Simonovics Józsefné képviselő, a Szociális és Egészségügyi Bizottság  alelnöke: 
Eddig a kistérségi társulás 18 településének kellett elfogadni helyi rendeletében pl. a személyi 
térítési díjak megállapítását. Ésszerűvé teszi a munkát, valamint meggyorsítja a folyamatot. 
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Az intézmények gazdasági helyzete szükségessé teszi, hogy a bevezetésre kerülő intézményi 
térítési díjak minél gyorsabban átvezetésre kerüljenek a helyi rendeletekben.  
Ez egy nagyon jó jogszabályi változás, amely megkönnyíti a kistérségi társulások által 
fenntartott intézmények munkáját.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Rinyamenti Kistérség Többcélú 
Önkormányzati Társulással kötött társulási megállapodás módosításáról szóló előterjesztés 
határozati javaslatát. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozati javaslatot egyhangú – 9 
igen – szavazattal elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
43/2011. (III. 10.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rinyamenti Kistérség 
Többcélú Önkormányzati Társulással kötött társulási megállapodás módosítását az 
alábbiak szerint jóváhagyja.  
  
A III. fejezet 8. pontja  az alábbiak szerint  módosul. 
 
 8.) Az intézmény működésével kapcsolatban a települések jogai, kötelezettségei:  

A társult települések polgármestereit előzetes véleményezési jog illeti meg, az 
adott település ellátását biztosító intézményegység vezetőjének, dolgozóinak 
megbízása, megbízás visszavonása, fegyelmi jogkör gyakorlása körében hozott 
döntés előtt. 
A Társulási Tanács döntése előtt kikéri az adott település véleményét, ha a 
szociális ellátás biztosításának módosítása az adott település ellátását érinti, 
befolyásolja.  
A Társulási Tanács a települési önkormányzatok egyetértésével Nagyatád város 
önkormányzatát kijelöli, hogy a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 
igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló szabályokat – 
figyelemmel a Társulási Tanács határozataira – rendeletében szabályozza. 

 

Határidő: 2011. március 11. 
Felelős: Ormai István elnök 
 
 
2.) Előterjesztés a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 7/2008. 

(II. 15.) rendelet módosításáról 
 Előadó: Dr. Kovács Ildikó jegyző 
 
Kiegészítés: 
 
Dr. Kovács Ildikó jegyző: 
A rendelet kapcsolódik az előző napirendhez, amelynek a végrehajtási feladatai alapján 
készült el ez a rendelet-módosítás.  
Az eddigiekhez képest Nagyatád Város Önkormányzatának szociális rendelete tartalmazza a 
kistérség településeire vonatkozó díjakat is. A Szociális Szolgáltató Központ a szabályoknak 
megfelelően, az önköltségből kiindulva határozta meg a díjakat, amelyek kiszámítása az 
előterjesztés melléklete szerint történt, a rendelet mellékletében ennek alapján kerültek 
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szabályozásra. A Rinyamenti Kistérségi Társulás a március 8-i társulási ülésen megtárgyalta a 
határozatot, amelyet a következő módosítással fogadták el: Az 1. számú mellékletben az 
étkeztetés intézményi térítési díja Nagykorpád vonatkozásában 220 Ft-ról 250 Ft-ra módosult.  
Kéri, hogy a testület ezzel a módosítással fogadja el a rendeletet.  
A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. Erre azért volt szükség, mert a társulási 
megállapodás módosítását valamennyi társulásban részt vevő település képviselő-testületének 
el kell fogadni és csak azt követően tud hatályba lépni a nagyatádi önkormányzat rendelete, 
hiszen akkor kapja meg a felhatalmazást arra a képviselő-testület, hogy az egész kistérség 
vonatkozásában alkosson rendeletet.  
Az új jogalkotási jogszabályok alapján abban az esetben, hogy ha a kihirdetés napján lép 
hatályba a rendelet, akkor meg kell jelölni a hatályba lépés óráját is. Ezek alapján úgy kéri 
elfogadni a rendeletet, hogy a kihirdetés napján 14 órakor lép hatályba. Ebben az esetben 13 
órakor kerül kihirdetésre ez a rendelet, amennyiben beérkeznek a településekről a döntések.  
Fontos, hogy ez a rendelet elfogadásra kerüljön most, még akkor is, ha később lép hatályba, 
mert április 1-től a díjakat módosítani kell a Szociális Szolgáltató Központnak, erre fel kell 
készülni, amely elég sok munkát jelent.  
 
Ormai István polgármester:  
Ezért is kérte, hogy ma ülésezzen a képviselő-testület annak érdekében, hogy ezt a rendeletet 
és a két vagyonhasznosítási döntést is meg lehessen tenni. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés nem hangzik el.  
 
Simonovics Józsefné képviselő, a Szociális és Egészségügyi Bizottság  alelnöke: 
Nagy munka előzte meg az előterjesztés elkészítését. A jogszabály előírja, hogy a 
költségvetési beszámoló 21-es táblája alapján kell az önköltséget meghatározni és ebből kell 
az állami normatívát levonni. Ez mindenképpen megkönnyíti az intézménynek a jövőbeli 
munkáját és lesz idő arra, hogy az ellátottak – amely nagyon fontos kérdés – a megfelelő 
időben értesüljenek arról, hogy az intézményi térítési díjak milyen arányban változnak. 
Kisebb arányú emelkedés várható az étkeztetésben és az idősek otthoni ellátásnál. Ennek az 
oka az, hogy az elmúlt évben a különböző költségek – energiaköltségek, szállítási költségek – 
emelkedtek. 
Kéri a testületet, hogy fogadja el az előterjesztést. 
 
Ormai István polgármester:  
A kiosztott 7. számú melléklet is részét képezi az előterjesztésnek. A mellékletek lebontják és 
pontosítják magát az előterjesztést.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a rendelet-tervezetet egyhangú – 9 
igen – szavazattal elfogadja.  
 
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekvédelmi és szociális 
személyes gondoskodásról szóló 7/2008. (II. 15.) rendelet módosítására vonatkozó 5/2011. 
(III. ….) rendelete később kerül kihirdetésre, illetve felterjesztésre. 
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3.) Előterjesztés Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2011. évi 
munkatervének módosítására 

 Előadó: Ormai István polgármester 
 
Ormai István polgármester:  
Röviden ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-
testülete 2011. évi munkatervének módosítására vonatkozó előterjesztés határozati javaslatát. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozati javaslatot egyhangú – 9 
igen – szavazattal elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
44/2011. (III. 10.) számú határozat: 
 
1. Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. évi munkatervét az 

alábbiak szerint módosítja: 
 
- Az „Előterjesztés az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló rendelet elfogadásáról” című előterjesztés a 2011. április 28-i 
képviselő-testületi ülésen kerüljön megtárgyalásra. 

 
- A képviselő-testület decemberi ülésének időpontja, 2011. december 15. 
 
-     A képviselő-testület május 26-ra tervezett ülésének időpontja, 2011. június 2. 
 
2. Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatának felülvizsgálatára a 237/2010. (X. 14.) számú 
határozatában előírt határidőt a 2011. áprilisi testületi ülésre módosítja. 

 
Határidő: 2011. március 15. 
Felelős: Ormai István polgármester 
 
 
4.) Előterjesztés a volt laktanya területén lévő, nagyatádi 0220/66 helyrajzi számú 

beépített telephely értékesítési feltételeinek meghatározásáról  
 Előadó: Ormai István polgármester 
 
Kiegészítés: 
 
Ormai István polgármester:  
Az elmúlt másfél-két évben számos – laktanya területének hasznosítására irányuló - döntést 
hozott a testület. Tudatosan egy területre koncentráló telephely-kialakítási, értékesítési 
folyamat zajlott le, amelynek része a mostani előterjesztés is. A telephelyek vásárlói döntően 
gazdasági társaságok, akik azzal a céllal alakítják ki a maguk műhelyét, telephelyét, 
üzemcsarnokát, hogy ott gazdasági tevékenységet folytassanak. Akik ott birtokon belülre 
kerülnek, döntő részük rendbe teszi, felújítja és a maga gazdasági tevékenysége számára 
kialakítja ezeket a területeket. A terület elektromos ellátása hamarosan megvalósul, olyan 
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teljesítményű elektromos energia kerül minden telephelyhez a tulajdonosok és az EON-nal 
történő közreműködéssel, amely alkalmas arra, hogy ipari tevékenységhez szolgáljon 
energiával. Folyamatban van a vezetékes víz biztosítása is. Ezek a közművek mindenképpen 
fontosak ahhoz, hogy tovább lehessen majd lépni. A gazdasági tevékenységek elindulása, 
folyamatos végzése során új munkahelyek létesülhetnek ezen a helyen, ahol érdemi gazdasági 
tevékenység bontakozik ki, amelyek nyilván kisebb-nagyobb volumenűek lesznek. Nagyobb 
léptékű, területű helyeket is megvásároltak, nyilván azzal a céllal, hogy ott egy kiterjedtebb 
vonatkozású munkát végezzenek majd.  
A jelenlegi előterjesztés egy 3.964 m2-es épületet is magába foglaló terület értékesítési 
feltételeit határozza meg, továbbra is kedvezményes feltételekkel, 300 Ft/nm-es, összesen 
2.465.000 Ft-os vételáron. Egy nagyatádi vállalkozás kívánja ott a munkáját folytatni. 
A képviselő-testület a feltételeket most meghatározza, a hivatal közzéteszi a feltételrendszert, 
amelyre ajánlatokat lehet beadni. Az ajánlati időszak lezárását követően a képviselő-testület 
hozza meg a döntést az értékesítésről.  
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a volt laktanya területén lévő, nagyatádi 
0220/66 helyrajzi számú beépített telephely értékesítési feltételeinek meghatározásáról szóló 
előterjesztés határozati javaslatát. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozati javaslatot egyhangú – 9 
igen – szavazattal elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
45/2011. (III. 10.) számú határozat: 
 
1.  Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 

tulajdonában álló, a Nagyatád, Taranyi út mellett fekvő, volt laktanya területén lévő, 
kialakításra kerülő nagyatádi 0220/66 helyrajzi számú 3.964 m2 nagyságú beépített 
telephelyét értékesítésre kijelöli. 

 
2.  A Képviselő-testület az 1. pontban meghatározott telephelyre 

- nyílt pályázati eljárásban, 
- alap vételárra folytatott nyílt licites, 
- a pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítási jogának fenntartása mellett 

pályázati eljárás lefolytatását rendeli el. 
 

3.  A Képviselő-testület az 1. pontban meghatározott telephely értékesítési feltételeit az 
alábbiakban, illetve az előterjesztéshez csatolt pályázati felhívásban foglaltak szerint 
határozza meg: 

 
a.)  A telephely értékesítési alapárát, amely több pályázat esetén egyben a licit alapja, 

az előterjesztéshez csatolt értékbecslésben meghatározottal azonos összegben 
állapítja meg, összesen 2.465.000.-Ft, azaz Kettőmillió-négyszázhatvanötezer 
forint, amely ÁFA mentes. 

 
b.) A vételár megfizetésének módja: a tulajdonjogot elnyerőnek a pályázati licit 

során kialakult vételárat az eladó részére a végleges adásvételi szerződés 
aláírásával egyidőben, egy összegben kell az önkormányzat Kereskedelmi és 
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Hitelbank Rt. Nagyatádi Fiókjánál vezetett 10403954-39511548-00000000 számú 
költségvetési elszámolási számlájára megfizetnie.  

 
c.)  A vételáron felül a leendő tulajdonost terheli: 

- a telekkitűzés feladata és annak költsége, 
- a közművekre és útra történő rácsatlakozások, esetleges közműkiváltások 

költsége, 
- a közműfejlesztési illetve hálózatfejlesztési hozzájárulások megfizetése,  
- szükség esetén közművek kiépítésének költsége, 
- az esetlegesen felmerülő környezeti kármentesítés elvégzése és annak 

költsége, 
- amennyiben Nagyatád Város Önkormányzata készíti el az adás-vételi 

szerződést, akkor a szerződéskötési költsége, ami a bruttó vételár 1 %-a, 
de minimum bruttó 15.000.-Ft. Ezt az összeget a telephely tulajdonjogát 
elnyerőnek a végleges adásvételi szerződés megkötésével egyidőben kell az 
önkormányzat Kereskedelmi és Hitelbank Rt. Nagyatádi Fiókjánál 
vezetett 10403954-39511548-00000000 számú költségvetési elszámolási 
számlájára megfizetnie.  

 
d.) A pályázaton való részvétel biztosítéka: 200.000.-Ft, azaz Kettőszázezer forint, 

amelyet a pályázónak a pályázat benyújtásával egyidőben kell az önkormányzat 
Kereskedelmi és Hitelbank Rt. Nagyatádi Fiókjánál vezetett 10403954-39511548-
00000000 számú költségvetési elszámolási számlájára befizetnie, és a befizetést 
igazoló irat másolatát a pályázathoz csatolnia. 

 
A letétbe kerülő biztosíték visszafizetése: 

- A tulajdonjogot elnyerőnek: nem kerül visszafizetésre, az a vételárba kerül 
beszámításra. 

- A tulajdonjogot el nem nyerő pályázóknak visszafizetésre kerül: 
- a vevő Képviselő-testületi vevő kijelölést követő 5 banki napon belül, 
- kamatok nélkül, 
- a pályázó által megnevezett számlára. 
 

4.  A Képviselő-testület az előterjesztéshez csatolt pályázati felhívást jóváhagyja, és 
elrendeli annak közzétételét Nagyatád Város Polgármesteri Hivatalának hirdető 
tábláján, a város honlapján, valamint rövidített formában a Nagyatádi Városi 
Televízióban. 
 

5.  A Képviselő-testület a pályázati versenytárgyalás lefolytatásával a Városfejlesztési és 
Gazdálkodási Bizottság képviselőjét és a Műszaki és Vagyongazdálkodási Iroda 
köztisztviselőjét bízza meg. 

 
6.  A Képviselő-testület a telephely értékesítéséről, a vevő kijelöléséről a pályázati 

versenytárgyalást követő ülésén dönt. 
 
7.  A Képviselő-testület a pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítási jogát 

fenntartja. 
  

Határidő: 2011. március 11. 
Felelős:   Ormai István polgármester 
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5.) Beszámoló a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság átruházott hatáskörben hozott 
döntéséről  

 Előadó: Dr. Novák János a bizottság elnöke 
 
Czimbalek József képviselő, a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság alelnöke: 
Szóban ismerteti a beszámoló tartalmát, amelyet elfogadásra javasol. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés nem hangzik el.  
 
Hozzászólások: 
 
Melles Zoltán képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: 
A pályázó a feltételeket elolvasta, értelmezte, a bérleményt a következő héten birtokba fogja 
venni.  
 
Ormai István polgármester szavazásra bocsátja a Városfejlesztési és Gazdálkodási Bizottság 
átruházott hatáskörben hozott döntéséről szóló beszámolójának határozati javaslatát. 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszámolót egyhangú – 9 igen – 
szavazattal elfogadja és a következő határozatot hozza: 
 
46/2011. (III. 10.) számú határozat: 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Városfejlesztési és 
Gazdálkodási Bizottság 2011. március 10-i soron kívüli ülésén átruházott hatáskörben 
nagyatádi 518/2 helyrajzi számú, Nagyatád, Baross Gábor utca 5/a szám alatti épület 
földszintjén lévő, az üzletek és irodák közös használatú részeinek az 5. számúra jutó 
területrészével együtt összesen 24,71 m2 nagyságú helyiség bérlőjének kijelöléséről 
hozott döntését jóváhagyja.  
 
 
Ormai István polgármester megköszöni a munkát, a képviselő-testület ülését 820 órakor 
bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Ormai István  
polgármester 

Dr. Kovács Ildikó 
jegyző 

 
 
 
 
 

Simonovics Józsefné 
képviselő 

Sasvári Tamás 
képviselő 

 
jegyzőkönyv hitelesítők 


